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                 IZSŪTNE Nr. 6 

 

Projekta beigas, rezultāti, ietekme un konference  

 

Projekts Naturally Sustainable (Latv. Dabiski Ilgtspējīgs) tuvojas noslēgumam. Pēdējā starptautiskā partneru 

sanāksme notika Rīgā, Latvijā 2024. gada 23. un 24. septembrī, projekti vadošam partnerim RISEBA 

viesmīlīgi sagaidot.  

 

Savukārt 25. septembrī RISEBA telpās norisinājās noslēguma starptautiskā konference, kas pulcēja dažādu 
valstu nozares, mācībspēkus un akadēmiķus. Konferencē tika pētīta ilgtspējīga attīstība, īpašu uzmanību 
pievēršot jaunām pieejām izglītībā, plānošanā un uzņēmējdarbības attīstībā. Galvenie runātāji un 
paneļdiskusijas eksperti sniedza ieskatu un ieteikumus pedagogiem un uzņēmumiem. 
 

Konferencē tika prezentēts ERASMUS+ projekts “Dabiski Ilgtspējīgs: ilgtspējības ietekmes integrēšana 
mācīšanas, mācīšanās un studentu un personāla iesaistes sistēmās profesionālās izglītības un apmācības 
iestādēs.” (projekti nr. 2021-1-LV01-KA220-VET-000025436) rezultāti. 
 

 
 

Projekta Dabiski Ilgtspējīgs, kurā piedalījās 7 Eiropas partneri, mērķi bija šādi: 
 

1. Motivēt un dot iespēju cilvēkiem, izmantot jaunas apmācības un iesaistes ilgtspējības jomā. 
2. Sniegt inovatīvus risinājumus, mācību metodes, pētījumus un praksi profesionālās un pieaugušo izglītības mērķa 
grupām, darbiniekiem, skolotājiem un izglītojamajiem; 
3. Izcelties un paplašināt zināšanas par labo praksi izglītības iestādēm un galvenajiem dalībniekiem ilgtspējības 
jautājumos un aktivitātēs Eiropā. 
 

Šajos kopīgā darba gados ar visiem partneriem sasniegtie rezultāti tiks adresēti augstākās, profesionālās izglītības 
un pieaugušo izglītības studentiem, organizācijām, kas aktīvās ilgtspējas projektu jomā, organizācijām, kas aktīvi 
darbojas jauniešu izglītības un apmācības jomā, pārstāvjiem sociālajā jomā, vietējām, reģionālajām un valsts 
iestādēm un politikas veidotājiem, un tie ir šādi: 
 

1. salīdzinoša pētījuma izstrāde par darbībām, kas saistītas ar šiem ilgtspējības jautājumiem katrā valstī/reģionā; 
2. semināru kolekcijas izveide, kas piedāvā dažādas pieejas ilgtspējības apmācībai un iesaistes pasākumiem katrā 
valstī; 
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3. rokasgrāmatas pasniedzējiem izveide, kas ietver ieteikumu un paraugprakses apkopojumu ilgtspējības 
jautājumu veicināšanai, izmantojot apmācības un iesaistīšanas pasākumus, lai sniegtu jaunas iespējas; 

4. tiešsaistes mācību platformas izveide ar tiešsaistes mācību resursiem. 
 

Visi projekta partneri no ārējām organizācijām un uzņēmumiem 7 valstīs ir saņēmuši nodoma vēstules, izmantot 

projekta Dabiski Ilgtspējīgs rezultātus. Tas ir ļoti iepriecinoši un liek domāt, ka projektam var būt ievērojama 
ietekme profesionālās izglītības un apmācības sektorā. 
 

Visi sagatavotie resursi un materiāli ir tulkoti no angļu valodas 5 citās valodās – franču, vācu, itāļu, latviešu un somu 
valodā, lai atbalstītu un maksimāli palielinātu mūsu projekta iespējamo ietekmi visā Eiropas Savienībā. Tie būs brīvi 
lejupielādējami, izmantojot vietni 
 

www.naturallysustainable.global 
 

 

 

 

Lai sekotu projektam un saņemtu jaunākās ziņas, 

noklikšķiniet uz zemāk esošajām saitēm: 
 

Facebook - https://www.facebook.com/Naturally-Sustainable-

103062055579909 

 

LinkedIn  

https://www.linkedin.com/showcase/80944902/admin/ 

 

Youtube kanālā 

https://www.youtube.com/channel/UClNslst79lADcrT6mlvWjVA 

ir augšupielādēti video visās valodās, ilustrējot šo 
interesanto projektu, lai dalītos un izplatītu informāciju un 
ilgtspējīgas aktivitātes mācību iestāžu darbiniekiem un 
izglītojamajiem.. 
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